ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
СОБРАНИЕ УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Р Е Ш Е Н И Е
от 14.11.2022										        № 1
г. Верхний Тагил

О внесении изменений в Устав городского округа Верхний Тагил

	Заслушав доклад начальника организационно-правового отдела Администрации городского округа Верхний Тагил Кузнецовой А.С., руководствуясь Положением о публичных слушаниях в городском округе Верхний Тагил, утвержденным решением Думы городского округа Верхний Тагил от 16.04.2015 №36/2, участники публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Думы городского округа «О внесении изменений в Устав городского округа Верхний Тагил»

РЕШИЛИ:
1. Одобрить представленный на рассмотрение собрания участников публичных слушаний проект решения Думы городского округа Верхний Тагил «О внесении изменений в Устав городского округа Верхний Тагил» в целом.
2. Рекомендовать к рассмотрению на заседании Думы городского округа Верхний Тагил изменения в Устав городского округа Верхний Тагил, согласно представленному проекту.
3. Направить в Думу городского округа Верхний Тагил результаты публичных слушаний для принятия решения.

Председательствующий
на публичных слушаниях                  				         В.Г. Кириченко